
UCHWAŁA 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 26 października 2023 r. 

 NR LXIII/457/2023 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym, części nieruchomości 
położonej w miejscowości Mniszek, gm. Wolanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2023r., poz. 40 ze zm. ), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2023r., poz. 344 ze zm. ) Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę na okres 10 lat w trybie bezprzetargowym, nieruchomość 
o powierzchni 9,3 m2, położoną w miejscowości Mniszek, gm. Wolanów, stanowiącą część działki 
ewidencyjnej nr 677 o pow. 15200 m2,  dla PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie, ul. 
Garbarska 21A, 20 – 340 Lublin, z przeznaczeniem na budowę złącza kablowego średniego napięcia oraz 
budowę linii kablowej średniego napięcia.  

2. Dla nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta Nr RA1P/00031616/0. 

3. Szczegółowe oznaczenie nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy, o której mowa w ust. 1 zawiera 
mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4733CD9B-A607-4836-A9C3-4F5B3DF9D7B0. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4733CD9B-A607-4836-A9C3-4F5B3DF9D7B0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/457/2023 RADY GMINY WOLANÓW z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




